1

重庆太极〔2018〕868 号                   签发人：白礼西

关于全面开展零售品种毛利调研的通知

各商业零售公司：

为加强零售业态价格管控，降低采购成本，提高商品竞争

力，提升零售公司盈利能力。经集团公司研究决定，全面开展

各公司零售品种毛利调研工作，现将相关事宜通知如下：

一、成立零售品种调研工作组

组长：何云川

副组长：曹云、舒静敏

组员：付萍、郭晓棠、李雪莲、张红

二、调研内容

1、商业零售在营商品毛利情况；

2、2017 年返利品种合同签订和落实情况；

3、2018 年返利品种合同签订情况。

三、调研工作安排

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

（一）第一阶段

1、时间：2018.05.14

2、主要内容：

2018 年 4 月 30 日的在营品种毛利率情况

含）的商品，必须详细备注理由

议备查。

于 5 月 16 日下午

商管部监察科。5 月

联系电话：88393015

（二）第二阶段

1、时间：2018.05.21

2、主要内容：

（1）调研人员到各零售公司进行实地调研

率低于 50%（不含）

（2）调研人员根据附表

购及返利等资料。

3、汇总调研公司的整体品种毛利情况

报集团董事长。

附伯：1、零售品种毛利情况明细表

2、零售品种毛利及问题分析表

重庆太极实业

  抄送：总经办，商业管理部

重庆太极实业（集团

  拟稿：舒静敏

2

第一阶段

2018.05.14—05.18

：各商业零售公司根据附表 1 要求填报截止

日的在营品种毛利率情况；毛利率低于

必须详细备注理由；整理 2017 年、2018

日下午 5：00 前完成填报并将电子版报表上报到

月 18 日商管部药房发展科完成调研表整理

88393015   邮箱：8634111762@qq.com

第二阶段

2018.05.21-05.25

：

调研人员到各零售公司进行实地调研，主要调研毛利

）以下及返利品种情况。

调研人员根据附表 2 进行问题分析总结，

汇总调研公司的整体品种毛利情况，形成调研报告

零售品种毛利情况明细表

零售品种毛利及问题分析表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 5 月 9 日

商业管理部。

集团）股份有限公司     2018 年 5 月

                            校核：

要求填报截止

毛利率低于 50%（不

2018 年返利协

填报并将电子版报表上报到

日商管部药房发展科完成调研表整理。

8634111762@qq.com

主要调研毛利

，收集相关采

成调研报告，上

股份有限公司

月 14 日印发

：李雪莲